AVISO Nº 25/2025

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os
aprovados  no  Processo  Seletivo  Público  Simplificado  nº  01/2025,  consoante  discriminação
abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a
esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes,
4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, de segunda-feira a sexta-feira,
das 13h às 16h, munidos de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo
e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 01/2025

PROFESSOR 20H

Classificação Nome

32º                 CRISTINA DA SILVA SCHUCK

33º                 SIMONE MARIA DOS SANTOS

34º                 RAQUEL DE VARGAS ALVES

35º                 CATIA LIMA DE SOUZA

36º                 DEBORA SINARA KLEIN

37º                 PAMELA CRISTINA WOMMER

38º                 CAMILO BRUNO FONSECA

PROFESSOR 40H

Classificação Nome

22º                 MIRIELE PEREIRA PRATES

23º                 DEBORA DA ROSA DE OLIVEIRA

24º                 CARLA BANDEIRA

25º                 SUALEN ALVES MAIDANA

26º                 BRUNA PERES BELASQUEM

27º                 LUCIANA FURQUIM MEIRA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Classificação Nome

2º                   ERENITA DE OLIVEIRA BITTENCOURTE

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO, aos 03 (três) dias do mês de junho do ano de 2025.

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL
Secretária Municipal de Gestão, Governança e Desburocratização